Vo lum i ne II .

' in praefatione 1. 4 . ab imo pro eas 1. ea .

1. 6 . chartae Ulrici Abbatis ad anuum 1201 . positae , praefigere iam velimus annum 1010 *

in charta Abbatis S . Michaelis nomen per literam initialem indicatum non legendum esse Wolfra -
mum , sed Ulricum potius judicamus , quum Wolframus in fastis monasterii a . 1202 . inter mor¬
tuos inveniatur .

chartae Flcnrici Electi subdas Deduct . laudatam Ebracensem p . 2 -I9 .
1. i . lege Concanonicorum .
1 . 12 . pro vidae 1 . viduae .
bullae In nocenti i 111 annum praefigas non 1214 . sed 1215 .

chartae Brixinensi de a . 1215 super curiis ad Rillerfuos , bonisque Noaes , Ftess et Vorstampt i . e .
Rillerfuss , Nozes , Rases et Forstamt subjungatur laudanda v . Horrnayr Gesch . v . Tyrol .

, 1. 1 , annus ex typothetae mendo positus 122 ^ / 'emendetur in 1220 .
1'. 7 . ab imo Monumentorum Boicorum laudetur non Vol . XII . sed . XIII . itidemque
1. 7 . ab imo non Vol X . sed V .

Chartae Cunradi Regis , datae mense Maio , et quidem , ut ex aliis liquet , intra diem XX — XXII ,
Indictione III . adjicias laudandum : Ii ist Statist . Archiv von Süddeutschland I . 15g ,

1 . 1 . inler Alemanica pro Hurcheuheim 1. Zusrhcnheiin .

lineae ultimae subjungas - e . Hormayr Eeytr , II . ' 327 - itidem

in charta super bonis intra terminos Ziller . . et Vend i . e . Fender , eundem librum laudatum .

1 . 3 . ab imo pro transmittunt 1. transmittit -.

paginae numerum perperam positum 504 . emendes in 340
Concordiam Rapotonis de anno 124 -b novissime publicavit v , Koch Bey .tr . II . 110 . '

1. 5 . pro quoscunque 1. quascunque .
1, 3 . ab imo dien » 70 . Jul , 1. 7 . Jul .

Volumine III .

( Multa quidem monitu eximii Viri et oj .timi , SchmUii , Ulmae Praelati , nuper eheu ! emortui .)

Pag . 7 . lin . ll . pro Maiklein pone Mainklein .

X

XI

I ’ flg . 12 -
— 27 .
— 33 t
— 37 .

— 39 -

— 4 (5
— 50 .

— 55 .

— 76 .

— 31 .

— Q 4 .
— 9 ? -
— 110 .

— .117 -

— 119 .
— 121 .

— 125 .

— 125 .

— 12Ö .

— 189 -

— 195 .

— 196 .

1. 7 . Hartmanni pro Ilermanni ,
1. 5 locum Merdinsletin nominis interpretatione suppleas Mergelstetten .
1 5 . pro 10 Jun . legatur 19 ^
1. 1.2 . Hege Cunrado per totum annum 1253 . in Italia retento charta ejusdem , praeferens „ actum

apud Ilsgcnowe , mense Decembri , , „ obis nnn nisi diploma quoddam Curiae suae Provdncialis
ridetur , Regio sub nomine expeditum .

I . 5 . ab imo chartae Hermann ! Episcopi laudandum subjungas : Spks Archiv . Neben Arb . 1. , 48 .O"
item

— 190 -
— 239 .
— 241 .
— 250 .